
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospoll ta 

Polska 
~ 
~ 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego • 
Przedbórz, dn. 30.07.2018 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.8.2018 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego' prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w 
Przedborzu" realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
,,Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 568500-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
me 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Przedbórz, Krajowy numer identyfikacyjny 59064829600000, ul. ul. Mostowa 29, 97570 
Przedbórz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 044 7812261 do 65, e-mail umprzedborz@pro.onet.pl, 
faks 447 812 180. 
Adres strony internetowej (url): http: //przedborz.pl 
Adres profilu nabywcy: http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w Przedborzu 
Numer referencyjnyOeżeli dotyczy): 
IRŚ.271.1.8.2018 
ll.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 



Przedmiotem zamówienia, który Wykonawca zobowiązany jest zrealizować, są roboty budowlane, 
polegające na wykonaniu ogrodzenia z paneli ozdobnych wraz z montażem bramy przesuwnej. 
Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres: 1. roboty ziemne, wykonane koparką 
podsiębierną, związane z wykonaniem fundamentu pod mur oporowy ogrodzenia i wózka bramy, 2. 
roboty budowlane polegające na wykonaniu muru oporowego z kostki granitowej , w tym: 
deskowanie tradycyjne, a następnie betonowanie konstrukcji betonowych, ewentualnie żelbetowych 
ław fundamentowych, wbudowanie muru oporowego z kostki granitowej , 3. montaż ogrodzenia z 
paneli ozdobnych oraz bramy przesuwnej , 4. plantowanie powierzchni gruntu rodzimego. 
Zamawiający wymaga aby zastosowane w konstrukcji bramy składanej połączenie technologiczne 
polegało na skręceniu dwóch elementów bramy za pomocą śrub. 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
me 
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45421148-3 , 45342000-6 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
me 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 32445.05 
Waluta pin 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej : O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną : O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
me 

Nazwa wykonawcy: ZPUH MET - BUD Andrzej Radziszewski 
Email wykonawcy: radziszewski77@interia.pl 
Adres pocztowy: Jadwinów 12 97-350 Gorzkowice 
Kod pocztowy: 97-350 
Miejscowość: Gorzkowice 
Kraj /woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
me 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
me 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



me 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 39907.41 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 39907.41 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39907.41 
Waluta: płn 
IV. 7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
me 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 
1) stronie internetowej http: //przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo, 
2) stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/, 
3) https: //bzp.uzp.gov.pl o numerze 500179094-N-2018 w dniu 30-07-2018 r.; 
4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
5) a/a. 


